

Předběžný rozpočet elektromontážních prací**CÚ 2016**

Akce:	Rozšíření kapacity základní školy, Mysločovice	Z. č.:
Projekt:	DÍL 102D - SOC_ZAŘ_JÍDELNA - ELEKTROROZVODY	A. č.:
Investor:	Obec Mysločovice, Mysločovice 21, 763 01	Smlouva:
Zpracovatel:	Ing.arch. Martin Dřímál	

Základní náklady

Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		29 120,00
Montáž - práce		10 234,00
Mezisoučet 1	0,00	39 354,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 361,00
Mezisoučet 2	0,00	41 715,00

Základní náklady celkem	41 715,00
--------------------------------	------------------

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2	1 356,00
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2	417,00
Vedlejší náklady celkem	1 773,00

Náklady celkem	43 488,00
-----------------------	------------------

Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	29 120,00	10 234,00

Datum: 10.12.2016

Vypracoval: Ing. Jaroslav Tesař

Kontroloval:

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Montážní materiál a práce									
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU</i>									
KP67/2 70x45	ks	5,00	10,30	51,50		18,13	90,67	28,43	142,17
<i>KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE</i>									
KU68-1902 73x42	ks	8,00	9,50	76,00		18,13	145,07	27,63	221,07
KOM97 103x50	ks	2,00	23,50	47,00		41,67	83,33	65,17	130,33
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>									
4x1-2,5mm2	ks	30,00	4,20	126,00		0,00	0,00	4,20	126,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	30,00	12,60	378,00		18,10	543,00	30,70	921,00
CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	30,00	20,60	618,00		18,10	543,00	38,70	1 161,00
<i>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</i>									
5x4 mm2	ks	12,00	0,00	0,00		69,60	835,20	69,60	835,20
<i>POHYBOVÝ SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, KOMPLETNÍ, BÍLÝ, IP20</i>									
úhel 220st., spínací prvek relé	ks	5,00	1 460,00	7 300,00		101,20	506,00	1 561,20	7 806,00
<i>MONTÁŽ OVLADAČŮ, SNÍMAČŮ, ČIDEL</i>									
montáž svorkovnice motoru 1-fáz.	ks	1,00	0,00	0,00	110021	78,00	78,00	78,00	78,00
seřízení pohybového čidla	ks	5,00	0,00	0,00	110021	78,00	390,00	78,00	390,00
SVÍTLIDLA									
"D" - stropní, přisazené, kruhové s krytem, IP20, zdroj LED 1 x 12W/4000K, akrylát, opál, sociální zařízení	ks	10,00	1 700,00	17 000,00		0,00	0,00	1 700,00	17 000,00
SVÍTLIDLA - MONTÁŽE									
<i>SVÍTLIDLO STROPNÍ KOMPAKTNÍ ZÁŘIVKA</i>									
2x	ks	10,00	0,00	0,00		172,87	1 728,67	172,87	1 728,67
SLABOPROUD									
<i>REPRODUKTOROVÁ SKŘÍNKA</i>									
nástěnná, 100 V - školní rozhlas	ks	2,00	745,00	1 490,00		56,67	113,33	801,67	1 603,33
<i>ŠNŮRA PVC STÍNĚNÁ</i>									
CMFM-G 3x0.75mm2 , pevně	m	20,00	31,50	630,00		18,10	362,00	49,60	992,00
<i>PRACE SPOJENÉ s</i>									
napojením ze stav. rozvodu	hod	1,00	0,00	0,00		200,00	200,00	200,00	200,00
úpravou stav. rozvodu	hod	1,00	0,00	0,00		200,00	200,00	200,00	200,00
<i>TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST</i>									
d 16 mm, pevně	m	5,00	3,40	17,00		23,20	116,00	26,60	133,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<i>HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY</i>									
Demontáže stávajících svtidel	hod	8,00	0,00	0,00		220,00	1 760,00	220,00	1 760,00
Spolupráce se stavebníkem	hod	2,00	0,00	0,00		220,00	440,00	220,00	440,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>									
Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy	hod	6,00	0,00	0,00		350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
Podružný materiál				1 386,68					1 386,68
Montážní materiál a práce - celkem				29 120,18			10 234,27		39 354,45